PODOKREG BIELSKO - BIALA
Slaskiego Zwigzku Pitki Noznej

Bielsko-Biata, dnia 24.08.2022 r.

KOMUNIKAT
PODOKREGU BIELSKO-BIALA NR 42 /2022

I. SPRAWY KOMISJI ROZGRYWEK

1. Podzial grup dzieciecych.

E1l

LKS SLOWIAN LODYGOWICE
LKS HALNY KALNA

KS ISKRA RYBARZOWICE
GLKS WILKOWICE
Organizatorzy:

[ KSHALNY KALNA

[T LKS SELOWIAN £.ODYGOWICE

E1l

KS SPOJNIA LANDEK
LKS SOKOL ZABRZEG
APN STREFA FOOTBALL
UKS AKADEMIA SPORTU
Organizatorzy:

I KS SPOJNIA LANDEK
II LKS SOKOL ZABRZEG

E2

LKS ZAPORA PORABKA

LKS CZANIEC

LKS SOKOL HECZNAROWICE
LKS SOLA KOBIERNICE
Organizatorzy:

I LKS ZAPORA PORABKA

I1 LKS SOKOL. HECZNAROWICE

r.2012

514 570986

531766 882

797 536 058

505 227 504

r.2012

506 583 396
603 211 924
514 953 211
509 606 421

r.2013

667 218 889
501 456 375
608 332 148
666 083 784

E1l

KS BYSTRA

LKS ORZEL KOZY

LKS CZANIEC

LKS SOKOL HECZNAROWICE
Organizatorzy:

[ LKS CZANIEC

II LKS ORZEL KOZY

E2

LKS PIONIER PISARZOWICE
UKS DWOJKA KOZY
GLKS WILKOWICE

Organizatorzy:
I LKS PIONIER PISARZOWICE
I1 UKS DWOJKA KOZY

r.2012

508 858 590
530 737 495
501 456 375
608 332 148

r.2013

530026 188
664 266 077
505 227 504
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E2

KS RUDZICA
UKS Football4Pro
UKS AKADEMIA SPORTU

Organizatorzy:
[ KS RUDZICA
II KS RUDZICA

F1

KS SPOJNIA LANDEK

LKS ZAMEK GRODZIEC SL.
APN STREFA FOOTBALL I
APN STREFA FOOTBALL II
Organizatorzy:

I APN STREFA FOOTBALL
I1 KS SPOJNIA LANDEK

F1

LKS ORZEL KOZY

LKS CZANIEC

LKS SOKOL HECZNAROWICE
LKS GRON BUJAKOW
Organizatorzy:

I LKS ORZEL KOZY

I1 LKS CZANIEC

r.2013

506 147 425
609 473 419
510 081 460

r.2014

506 583 396
694 406 669
514953 211
508 906 236

r.2014

516 297 884
501 456 375
608 332 148
694 823 769

E2

LKS PASJONAT DANKOWICE
KS BESTWINKA

UKS DWOJKA KOZY

LKS BESTWINA
Organizatorzy:

I LKS BESTWINA

11 LKS SOKOL. HECZNAROWICE

F1

UMKS TROJKA CZECHOWICE
LKS PRZEL.OM KANIOW
UKS AKADEMIA SPORTU

Organizatorzy:
I LKS PRZELOM KANIOW
11 UMKS TROJKA CZECHOWICE

F1

GLKS WILKOWICE

KS ISKRA RYBARZOWICE
UKS DWOJKA KOZY

LKS MAZANCOWICE
Organizatorzy:

I LKS MAZANCOWICE

I KS ISKRA RYBARZOWICE

r.2013

502 376 578
607 563 389
664 266 077
608 109 258

r.2014

608 071 787
792 281 205
606 985 863

r.2014

792 990 806
797 536 058
664 266 077
502727 017
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F2

UKS AKADEMIA SPORTU
UKS DWOJKA KOZY

APN STREFA FOOTBALL
KS BYSTRA
Organizatorzy:

I UKS AKADEMIA SPORTU
I1 UKS DWOJKA KOZY

G1

UKS AKADEMIA SPORTU
UKS DWOJKA KOZY

LKS ZAMEK GRODZIEC SL.
LKS PRZELOM KANIOW
Organizatorzy:

LKS PRZELOM KANIOW
LKS ZAMEK GRODZIEC SL.

Przewodniczqcy
Komisji ds. Dyscypliny
Wactaw Waliczek

r.2015

796 506 203
664 266 077
510 242 367
508 858 590

r.2016

690 271 558
664 266 077
535 264 045
792 281 205

F2 r.2015
GLKS WILKOWICE 792 990 806
LKS PIONIER PISARZOWICE = 662 246 913
LKS MAZANCOWICE 502 727 017
LKS ORZEL KOZY 516 297 884
Organizatorzy:
[ LKS PIONIER PISARZOWICE
I1 LKS MAZANCOWICE

Przewodniczqcy

Komisji ds. Rozgrywek
Marian Antos
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